
 
  Prot.n. Foggia,  
  Rep. D.R n. 
 
 
 
 

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Tommaso Vasco 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di riapertura termini bando di ammissione al Master di I livello in 

“Gestione dei Processi Inclusivi della Disabilità e delle Fragilità Sociali in Ambito Educativo 
Attraverso la Pratica Musicale d’Insieme (Cori e Orchestre Giovanili e Infantili) e le Arti 
Performative”, a.a. 2021/2022. 
 

 

IL RETTORE  
 

VISTO il bando di ammissione al Master di I livello in “Gestione dei Processi 

Inclusivi della Disabilità e delle Fragilità Sociali in Ambito Educativo 

Attraverso la Pratica Musicale d’Insieme (Cori e Orchestre Giovanili e 

Infantili) e le Arti Performative”, a.a. 2022/2023, pubblicato sull’A.U.A. 

in data 26.07.2022, giusto D.R. n. 1715-2022, prot. n. 39796-I/7; 

VISTO il decreto di riapertura dei termini del bando di ammissione al predetto 

Master, giusto D.R. n. 2232-2022, prot. n. 51635-III/5, del 12.10.2022; 

VISTA la missiva della Coordinatrice del Master, prof.ssa Giusi Antonia Toto, 

del 29.11.2022, prot. n. 62840-III/5, con la quale la stessa, al fine di 

una maggiore diffusione del bando tra quanti possano essere 

interessati a partecipare al Corso, ha chiesto di prorogare termini per la 

presentazione delle domande di ammissione e contestuale iscrizione 

fino alla data del 10.01.2023, 

 

DECRETA 

 
Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, relativamente al Master di I livello in “Gestione 

dei Processi Inclusivi della Disabilità e delle Fragilità Sociali in Ambito Educativo Attraverso 





 

la Pratica Musicale d’Insieme (Cori e Orchestre Giovanili e Infantili) e le Arti Performative”, 

a.a. 2022/2023, di prorogare il termine di scadenza delle domande di ammissione e 

contestuale iscrizione fino al 10.01.2023. 

   Il Rettore 

  Prof. Pierpaolo LIMONE 
 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2022-11-30T12:30:52+0100
	Pierpaolo Limone




